del 2° Convegno nazionale dei magistrati della Giustizia amministrativa; 

VISTO il preventivo del 16 ottobre 2024 (prot. entr. CDS n. 37557/2024), con il quale la società STI Stampa 

Tipolitografica Italiana S.r.l. offre, per la suddetta fornitura, il prezzo complessivo di € 1.265,00 

(milleduecentosessantacinque/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 

31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della STI Stampa Tipolitografica 

Italiana S.r.l. (P.I/C.F.:13485641008), con sede in Roma via Charles Lenormant n. 112/114, per 

l’importo complessivo di € 1.265,00 (milleduecentosessantacinque/00) I.V.A esclusa;  

2. di mettere a disposizione la somma di € 25,30 quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. ai sensi 

dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023 e del DPCS n. 256 del 28 luglio 2023 recante il “Piano per la 

ripartizione degli incentivi alle funzioni tecniche”;